(Brasil,  2011)  nos  termos  da  tabela  abaixo,  conforme  condições  e  exigências 
estabelecidas neste instrumento.

Item Especificação Unidade 
medida

Quantidade Valor unit. Valor total

1. LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
PARA ABRIGAR O CAPS

meses 12 R$ 
10.000,00

R$ 120.000,00

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), 
conforme custos unitários apostos na tabela acima.
1.3. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) contados da assinatura do contrato, 
prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021.
1.4. Da justificativa da contratação: